
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від  02.03.2021 № 143
м. Бровари

Про підсумки виконання Програми
соціально-економічного та культурного
розвитку міста Бровари за 2020 рік

Заслухавши інформацію  управління економіки та інвестицій виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області про 
виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста 
Бровари за 2020 рік та, керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області 

     В И Р І Ш И В:

1. Інформацію про виконання Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міста Бровари за  2020 рік взяти до відома (додається).

2. Визнати роботу управління економіки та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з виконання 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари за  
2020 рік задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


